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08.07.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 1 PRIX DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 16:20
Heure du départ : 16:25
Heure réelle du départ : 16:27
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'05"88

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

8
9
10
1
4
3
7
11
5
2
6

BATINGO
CARIOCA D'ORGÈRES
CLASSIC CHRONO
VEMESCO
UN ARTISTE
ATLAS PÉREYRE
BUKORO HÉMÈS
COMMODORE
BELUGA LAKE
VOLTAGE DE CRENNES
USMAN DIAYE

MATTHEY JEAN-BERNARD

BOVAY MARC-ANDRÉ
VERBEECK JOS
THEILER STEPHANIE
BURGER ADRIAN
FRESNEAU RAPHAËL
PUJOL RENAUD
MASSONNET ETIENNE
MAGNENAT LYSIANE
WELTI MARC
SCHULTHESS GABRIELA

2,2
12,1
6,6
15
4,2
29,1
12,1
21,2
56,8
79,1
89,6

3'05"88
3'06"25
3'06"78
3'07"22
3'07"63
3'07"85
3'08"12
3'08"14
3'10"76
3'14"70
3'15"57

1'17"50
1'17"60
1'17"80
1'17"20
1'17"40
1'17"50
1'18"40
1'18"40
1'19"50
1'20"30
1'21"50

1'17"50
1 L 3/4
2,5 L
2 L
2 L

1 L 1/4
1 L 1/4
TETE
LOIN
LOIN
5 L

2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m

Aucun non partant
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08.07.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 2 PRIX DE VILLEREAL
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 16:50
Heure du départ : 16:56
Heure réelle du départ : 17:00
16 engagés / 16 partants
Temps de la course : 2'58"11

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
AI

15
10
13
8
2
1
9
3
16
11
12
6
5
7
14
4

BLASON JULRY
TRUST ME BI
CASH DE CARVEL
COLDPLAY DU TOP
BECKS
TAHITI VIK
JUSTINA
BRUME DU COPY
BE GOOD THANKS
BALMORAL STONE
CRANBERRY CREEK
BERGAMOTE DU COPY
BEAUTIFUL LOVING
BERENICE
BALDRIAN
CLIO ROSE

E1
E1

E2

E2

GONIN NATHALIE
MATTHEY JEAN-BERNARD

PUJOL RENAUD
BURGER SARA
BURGER ADRIAN
THEUREAU LUDOVIC
WELTI MARC
BESSON PHILIPPE
MASSONNET ETIENNE
BÄRTSCHI ANDRÉ
BOVAY AMÉLIE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
FRESNEAU RAPHAËL
BLÖCHLIGER-AEBI MARTINA

GLOOR MAJA
VERBEECK JOS

3,3
7,2
8,9
53

10,2
43,3
65,6
12,2

103,6
58,4
22,9
66,7
56,1
78,7

150,6
3,5

2'58"11
2'58"97
2'59"52
2'59"77
2'59"95
2'59"98
3'00"14
3'00"93
3'02"31
3'04"21
3'04"68
3'06"28
3'08"41
3'11"09
3'12"43

1'15"80
1'16"20
1'16"40
1'16"50
1'16"60
1'16"60
1'16"70
1'17"00
1'17"60
1'18"40
1'18"60
1'19"30
1'20"20
1'21"30
1'21"90

1'15"80
5 L

2,5 L
1 L 1/4

1 L
TETE
3/4 L
4 L
7 L

10 L
2,5 L
8 L

LOIN
LOIN
7 L

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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08.07.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 3 PRIX DU CAFE-COURSES PMU LE CHALET À COURRENDLIN
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 17:30
Heure du départ : 17:30
Heure réelle du départ : 17:30
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'02"96

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8

5
8
3
2
4
7
6
1

VITESSE DU VAL
SONATE DE BOMO
UN GÉANT D'AMOUR
RYANA HALL DVS
CASHMERE N CAVIAR
ROUKY DE GOINCET
ATTALINE
REINE DU LANDAIS

JURIENS JACQUES
BESSON PHILIPPE
MATTHEY JEAN-BERNARD

MASSONNET ETIENNE
THEILER STEPHANIE
FRESNEAU RAPHAËL
TURRETTINI HENRI
KRÜSI BARBARA

4,2
43
1,6
8,9
27,7
26,4
11,1
32,5

2'02"96
2'03"10
2'03"51
2'03"74
2'04"12
2'04"28
2'04"39
2'05"58

1'16"40
1'16"50
1'16"80
1'16"90
1'17"10
1'17"20
1'17"30
1'18"00

1'16"40
3/4 L
2 L

1 L 1/4
2 L

3/4 L
1/2 L
6 L

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant
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08.07.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 4 PRIX DU CAFE-COURSES PMU CAFÉ-BAR LE PASSAGER À FRI BOURG
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 18:00
Heure du départ : 18:03
Heure réelle du départ : 18:04
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 3'00"66

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
AI

10
11
6
3
1
2
12
7
4
8
5
9

BRABUS
VANCOUVER KERYVON
TWEED DE CHANTEINS
TI BLACK D'AMOUR
UNUBU
URIEL DE SAUSSAIE
SCHUBERT DU MARTZA
TAMPICO SOMOLLI
UKIR DU CHÂTELET
TROPHY DE VIVE
TOP YELLOW
SAXO DES GIRES

E1

E1

GONIN VINCENT
HUMBERT MARCEL
SCHNEIDER PASCAL
BOVAY MARC-ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

SEYDOUX JOHN
VERBEECK JOS
HERREN URSULA
JURIENS SABRINA
BÄRTSCHI ANDRÉ
DOUCHAMPS  PIERRE-LOUIS

BASTARD J.-F.

5,4
17,9
25,1
2,2
4,9
34,5
8,1
24,9
68,4
77,4
65,9
59,9

3'00"66
3'00"82
3'01"52
3'02"31
3'02"82
3'02"99
3'03"15
3'03"18
3'04"38
3'04"54
3'08"65

1'16"90
1'16"90
1'17"20
1'17"60
1'17"80
1'17"90
1'17"90
1'17"90
1'18"50
1'18"50
1'20"30

1'16"90
3/4 L
3,5 L
4 L

2,5 L
3/4 L
3/4 L
TETE

6 L
3/4 L
LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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08.07.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 5 PRIX DE TOULOUSE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 18:30
Heure du départ : 18:32
Heure réelle du départ : 18:33
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'00"43

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI

4
7
3
5
2
6
9
8
1

REBUS
RAMSÈS GES
SAM DES CAILLONS
SERGENT DE CERISY
UTELLO D'AUGE
QUELLE DAME FLAMY
RÉCIDIVE DIEM
UTOPIE ROM
SCOOP DE BELLOUET

HUMBERT MARCEL
THEUREAU SIMONE
POUPARD ERIC
SONNBAUER STEFAN
BURGER ADRIAN
PITTET CÉDRIC
HOLLIGER SARAH
BOVAY MARC-ANDRÉ
SCHNEIDER PASCAL

2,3
26,7
9,8
11,4
13

17,7
43,3

3
27,3

3'00"43
3'00"83
3'01"00
3'01"30
3'01"35
3'01"50

1'16"80
1'16"90
1'17"00
1'17"10
1'17"20
1'17"20

1'16"80
2 L

3/4 L
1,5 L

ENCOLURE
3/4 L

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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08.07.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 6 PRIX DE BIARRITZ
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 19:00
Heure du départ : 19:00
Heure réelle du départ : 19:04
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'07"66

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
2
4
5
6
AI
AI
AI

7
1
4
2
9
3
8
6
5

BANDERAS
CIGALE DES CHAUMES
BAHIA ROSE
BALLADE DU MARTZA
CYBÈLE DU MOULIN
BOMBASTIC DU MERLE
AMNÉRIS DU MARTZA
ALFONSO MIO
BETHOVEN DU MARTZA

BURGER ADRIAN
BOVAY MARC-ANDRÉ
VERBEECK JOS
PUJOL RENAUD
PERRIN RÉMY
BRACHER HEINER
MATTHEY JEAN-BERNARD

HILTEBRAND PAMINA
FRESNEAU RAPHAËL

10,6
7,7
1,5
27,3
28

55,6
16,1
7,5
21,6

3'07"66
3'07"79
3'07"79
3'08"23
3'08"37
3'08"54

1'18"20
1'17"40
1'18"20
1'17"60
1'18"50
1'17"70

1'18"20
1/2 L

DEAD HEAT
2 L

3/4 L
1 L

2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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08.07.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 7 PRIX DE VITESSE
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 19:25
Heure du départ : 19:25
Heure réelle du départ : 19:25
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'55"74

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI

2
7
1
4
3
6
8
5

ATTENARCO
SWING D'ERONVILLE
AVENIR
PADOLIN
PODIUM DU RIB
RACING CHARM
QUADRINIO JIEL
QUDÉKO D'ETÉ

TURRETTINI HENRI
JURIENS JACQUES
DAVET JOSÉ
MÜLLER. ROLAND
AEBISCHER BARBARA
SCHNEIDER PASCAL
FELBER PATRICIA
BOVAY MARC-ANDRÉ

1,9
9,8
15,2
27,8
5,8
25,5
33,6
4,3

1'55"74
1'56"37
1'56"37
1'56"99
1'57"19
1'57"36
1'57"76

1'11"90
1'12"30
1'12"30
1'12"70
1'12"80
1'12"90
1'13"20

1'11"90
3 L

NEZ
3 L
1 L

3/4 L
2 L

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant
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08.07.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 8 PRIX D'AUCH
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 20:05
Heure du départ : 20:10
Heure réelle du départ : 20:10
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'02"59

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI
AI
AI
AI

4
11
7
6
3
12
10
1
9
8
2
5

CORLEONE
CRICIA D'EAM
DÉESSE DES CHAUMES
IMPÉRIAL D'AMOUR
DIAMANT DE COVY
CRAZY DU CÈDRE
VILDIVA IN
DESTINATION
CLAVECIN
DJO DE LA FENETTE
DAHLIA DE VILLETOT
CHECK IN

E1

E1

SCHNEIDER NICOLE
FANKHAUSER EVELYNE
BOVAY MARC-ANDRÉ
VERBEECK JOS
CONSOLE ANNE-MARIE
MATTHEY JEAN-BERNARD

MEIER HANS JOSEF
PITTET CÉDRIC
HERREN URSULA
LAUBSCHER ANNE
PERRIN RÉMY
SCHNEIDER PASCAL

2'02"59
2'02"71
2'03"94
2'04"82
2'04"82
2'06"10
2'09"16

1'16"20
1'16"30
1'17"00
1'17"60
1'17"60
1'18"40
1'20"30

1'16"20
1/2 L
6 L
5 L

NEZ
6 L

LOIN

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant


